
 

 

Coordinamento per il Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali 

U.O. Contabilità e attività negoziali 

OGGETTO: Approvazione atti per collaborazione occasionale (Bando D.D. 13/2026) 

 Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Coordinatore tel. 080.5442567 
francesco.perri@uniba.it  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 
 

 

DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA TERRA E 

GEOAMBIENTALI 

 
 

Prot.  365/26  

del 20.02.2026 

Tit. / Cl. VII/1  

Fasc. II/5.1  

Decreto n.   50 /2026   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di  

  natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro,  

  emanato con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 marzo 2010; 

VISTA la disponibilità dei fondi sull’UPB relativo al Progetto “Convezione Carg foglio geologico alla scala 

1:50.000 n. 476 Brindisi”, di cui è responsabile scientifico il prof. Marcello Tropeano; 

VISTA la delibera con cui il Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali, nella seduta 

 del giorno 02/12/2025, ha approvato l’indizione di una selezione pubblica per titoli e colloquio, per la 

stipula di un contratto di collaborazione professionale, della durata di 12 mesi; 

VISTO  il D.D. n. 13 del 28/01/2026 con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio per la 

stipula di un contratto di collaborazione professionale nell’ambito del Progetto “Convezione Carg 

foglio geologico alla scala 1:50.000 n. 476 Brindisi”, di cui è responsabile scientifico il prof. Marcello 

Tropeano; 

VISTO  il D.D. n. 38 del 11/02/2026 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

VISTI  i Verbali di valutazione dei titoli e colloquio redatti dalla citata commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli per il conferimento di un contratto di collaborazione 

professionale dell’importo onnicomprensivo di € 20.000 (ventimila/00) della durata di 12 mesi, avente ad oggetto: 

 

“Rilevamento geologico di dettaglio in aree caratterizzate prevalentemente da unità di età quaternaria 
(Pleistocene medio-superiore - Olocene) per il massimo equivalente della superficie di una tavoletta 

topografica IGM, descrizione stratigrafico sedimentologica (log) di carote di sondaggio nelle stesse aree, 
partecipazione, per le aree di interesse, alla redazione dei prodotti cartografici e delle note illustrative del 

Foglio Geologico alla scala 1:50.000 n. 476 Brindisi, così come richiesti dai Quaderni ISPRA relativi al 
Progetto CARG e dalla convenzione”  

 
Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli per la stipula di un contratto di 

collaborazione professionale di cui all’art. 1, così come formulata dalla Commissione di valutazione: 

 

CANDIDATI TITOLI  

1. Dott.ssa Cilumbriello Antonietta 91.7/100 

Art. 3 

È dichiarata vincitrice della selezione: 

- Dott.ssa Cilumbriello Antonietta 

IL DIRETTORE  

 F.to Prof. Giuseppe Mastronuzzi 

mailto:francesco.perri@uniba.it

